
!'Ítl'LO|ÁP\ c' .q

Depo Hostivař - Oprava sociálních zařízeni v objektu e - změna 02.2021

Tento změněný ( doplněný) výkaz prací a materiálu obsahuje původní položky výkazu z 11.2019 a
doplněné položky stavební části a demontáže profesi.

Krycí list rozpočtu

STAVBA NÁZEV AKCE
Depo Hostivař - Oprava sociálních zařízeni v

objektu E

Část dok. Cást stavby Kč
Stavební část 1 209 550,2
ZTI 544 641,0
Celkem ZRN 1 754 191,2
vedlejší náklady 65 000,0
Ostatní náklady 40 000,0

Celkem stavba bez DPH 1 859 191,2
DPH 21% 390 430,2
Celkem stavba vC. DPH 2 249 621,4

Všeobecné podmínky k ceně díla

Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr a výpisech
materiálů, které jsou součásti projektové dokumentace a uvedené v cenové nabídce (rozpočtu stavby).

Zhotovitel při vypracováni nabídky zohlední všechny údaje a požadavky uvedené v projektu pro výběr dodavatele
a v technických standardech. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu prováděni stavby brán zřetel na jeho
eventuálni požadavky na uznání víceprací vyp|ývajÍcÍch z údajů a požadavků uvedených ve výše zmíněné
projektové dokuinentaci.

jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označeni výrobků apod., jsou
takové odkazy pouze informativní a zadavatel umožňuje v souladu s § 48 zákona 40/2004 Sb. použit i jiných,
kvalitativně a technicky obdobných řešeni.

Nabídka a jednotková cena zahrnuje, pokud není v nás|edujÍcÍch specifikacích uvedeno jinak, dodávku a montáž
materiálů a výrobků podle niže uvedené specifikace, VC. dopravy na staveniště, povinných zkoušek materiálů,
vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinnosti zhotovitele je dále provedeni
veškerých kotevních a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních připomocÍ a ostatních prací přímo
nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou
funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

Stránka 1 z 2



Není-li v zadávacích podkladech a ve smlouvě o dílo uvedenou jinak nebo oceněno zvlášť', jsou v jednotkových
cenách konstrukcí zahrnuty mimo jiné výkony:
- zakrytí (nebo jiné zajištěni) konstrukci a prací ostatních zhotovitelů před znečištěním a poškozením a odstraněni
zakryti,
- vyklizeni pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu, včetně souvisejÍcĹch nákladů,
- opatřeni k zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů apod.,
- zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedeni a zúčtovací podklady,

- platby za požadované záruky a pojištění,
- veškeré pomocné práce, výkony připomoci, nejsou-li oceněny samostatnou položkou,

Do cen budou započítány všechny nezbytné režijní náklady stavby a náklady na závěrečný úklid stavby a okolí.

Stránka 2 z 2



Stavební část ( " demontáže Elektro)

Tento změněný ( doplněný) výkaz prací a materiálu obsahuje původní položky výkazu z 11.2019 a doplněné položky stavební
části a demontáže profesi. Doplněné položky jsou pod číslem položky 4.1 až 4.11.

položka název položky MJ množství kč/mj celkem Kč

demolice
1.1 odstranění keramického obkladu m2 391,3 120,0 46956,0

m.č.322 m2 47,0 0,0
m.č.323 m2 37,0 0,0
m.č.324 m2 2,3 0,0
m.č.331 m2 56,4 0,0
m.č.332 m2 44,0 0,0
m.č.416 m2 51,0 0,0
m.č.417 m2 37,0 0,0
m.č.418 m2 16,2 0,0
m.č.425 m2 44,0 0,0
m.č.426 m2 56,4 0,0

1,2 demontáž dřevěných prahů dveří ks 15,0 45,0 675,0
1.3 odstraněni dveří ks 24,0 30,0 720,0
1.4 odstraněni keramické dlažby m2 102,7 150,0 15405,0

m.č,322 m2 12,6 0,0
m.č.323 m2 8,3 0,0
m.č.324 m2 4,9 0,0
m.č.331 m2 15,0 0,0
m.č.332 m2 10,5 0,0
m.č.416 m2 12,6 0,0
m.č.417 m2 8,3 0,0
m.č.418 m2 4,9 0,0
m.č.425 m2 10,5 0,0
m.č.426 m2 15,1 0,0



1,13 Odvoz suti ,skládkovné ( nekontaminovaný materiál t 25,5 2450,0 62 402

nové konstrukce
2.1 vyspraveni povrchu podlahy m2 102,7 190,0 19513,0
2.2 penetrace podlahy m2 123,0 52,0 6396,0

hydroizolační stěrka podlahy (do výšky 100 mm nad
2.3 polahu) m2 123,0 162,0 19926,0
2.4 systémová rohová těsnicí (bandážní) páska m 202,6 93,0 18841,8
2.5 keramická dlažba do lepidia m2 102,7 1050,0 107835,0
2.6 vyspravenľ povrchu stěn m2 391,3 260,0 101738,0
2.7 penetrace stěn m2 391,3 51,0 19956,3
2.8 hydroizolační stěrka stěn (sprchový kout m2 8,4 199,0 1671,6
2.9 keramický obklad (v=2,0 in) m2 391,3 895,0 350213,5

2.10 keramický sokl v=100 mm (mistn.č.324) m 8,1 195,0 1579,5
dveře vnitřní jednokřídlové plné hladké s polodrážkou do

2.11 stávajicí ocelové zárubně rozm,600/1970, vč.kování ks 14,0 5200,0 72800,0
dveře vnitřní jednokřidlové plné hladké s polodrážkou do

2.12 stávajici ocelové zárubně rozm.700/1970, vč.kování ks 6,0 5250,0 31500,0
dveře vnitřní jednokřídIové plné hladké s polodrážkou do

2.13 stávaiÍcĹ ocelové zárubně rozm.800/1970, vč.kováni ks 16,0 5350,0 85600,0
2.14 nátěr zárubně ks 38,0 480,0 18240,0
2.15 dřevěný práh ks 15,0 450,0 6750,0
2.16 nátěr radiátoru a potrubí ks 5,0 680,0 3400,0
2.17 nátěr revizních dvířek ks 6,0 134,0 804,0
2.18 nátěr VZT potrubí kompl. 1,0 6500,0 6500,0
2.19 nátěr mřížky 400x300 mm ks 18,0 120,0 2160,0
2.20 malba bílá m2 579,0 62,0 35898,0
2.21 doprava materiálu na stavbu, vnitrostaveništni doprava kompl 1,0 40000,0 40000,0

ostatní práce 0,0
3.1 úklid během stavby a po stavbě kpt 1,0 8000,0 8000,0
3.2 provedení tlakových zkoušek kpt 1,0 6000,0 6000,0



Doplněné položky 02.2021 stavební část + demontáže
elektro

4.1 vybouráni ocelových zárubni ks 36,0 415,0 14940,0
4.2 dodávka ocelových zárubní tl.100, 600/1970 ks 14,0 1250,0 17500,0
4.3 dodávka ocelových zárubni tl.100, 700/1970 ks 6,0 1350,0 8100,0
4.4 dodávka ocelových zárubní tl.100, 800/1970 ks 16,0 1480,0 23680,0
4.5 montáž ocelových zárubni ks 36,0 620,0 22320,0
4.6 nátěr ocelových zárubní ks 36,0 480,0 17280,0

4.7 demontáž a zpětná montáž vybaveni - mýdelnIky,sušáky kpl 1,0 3000,0 3000,0
4.8 přesun hmot ( jen doplněných položek 02.2021) kpl 1,0 3500,0 3500,0
4.9 demontáž svítidel ks 36,0 150,0 5400,0
4.10 demontáž vypínačů ks 44,0 50,0 2200,0
4.11 demontáž zásuvek ks 3,0 50,0 150,0

Celkem cena prací 1 209 550



Zdravotně technické instalace
VÝKAZ VÝMĚR

Tento změněný ( doplněný) výkaz prací a materiálu obsahuje původní položky výkazu z 11.2019 a doplněnou položku ZTI. Doplněná položka je pod
číslem položky č. 77

Cp Kód Popis MJ Mnôžstvi jednotko cena KČ, poznámka
pol. vá cena

Celkem ZTI

Práce a dodávky PSY
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 Demontáž polrubi z PVC do on 100- připojovací patrubi m 20,000 164,00 3 280,00
Demontáž polrubi z LT do on 100 - připojovací potrubí m 13,000 219,00 2 847,00

3 Demontáž polrubi z LT do ON 100 - odpadni potrubí m 5,000 219,00 1 095,00
5 Potrubí kanalizační z pp připojovacii on so: VC. mont. a uchyceni m 23,000 510,00 11 730,00
7 Potrubí kanalizační z pp připojôvaci on 100; vC. mont, a uchyceni m 15,000 795,00 11 925,00
8 Potrubí kanalizační z PP odpadni systém Hl" ON 100; VC. mont. a uchycení m 9,000 795,00 7 155,00
15 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek on 50-100 pro sanitu kus 36,000 89,00 3 204,00

Přetěsněni hrdel stávajícího odpadního LT potrubí kpl 1,000 248,00 248,00
16 Dvířka pro přistup k ČK, romiěr 30/30 alter.kachlička na magnet , m+d kus 7,000 2 600,00 18 200,00
17 Mřížka pro přivzdučavaci ventil, m+d kus 1,000 548,00 548,00
21 zápachová uzávěrka podomifkôvá pro pračky a myčky HL400 kus 2,000 896,00 1 792,00
27 Přivzdušňovaci ventil vnitřní odpadních potrubí ON 100 kus 2,000 1 025,00 2 050,00

Podlahová vpuslt - sprcha DN5O-DN100 kus 1,000 3 750,00 3 750,00
podlahová vpust s mokrou i suchou zápachmávěrkou - u pisoárů DN50-DN100 kus 3,000 3 720,00 11160,00
Sonda ON a demontáž stávajících podlahových vpusli kus 4,000 835,00 3 340,00
Přechod LT/HT kus 44,000 326,00 14 344,00

28 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 200 m 47,000 91,00 4 277,00
29 Přemislěni vnitróstaveništni demontovaných hmot vnitřhi kanalizace v objektech výšky do 24 m kpl 1,000 2 700,00 2 700,00
31 Sonda pro zjištěni $kul.techn.stavu a polohy odpadů kpl 7,000 2 000,00 14 000,00

Napojeni na slávajici odpadni polmbi LT - výměna S7, prodlouženi S2 aa S3 ks 4,000 440,00 1 760,00
32 Napojeni na stávajicí vnitřní rozvody kanalizace DN50-DN110 - vysazení odboček kpl 20,000 410,00 8 200,00

Nátěr slávajiciho litinového potrubí - akrylový, dvojitý cca 2x30m potrubí kpt 1,000 9 450,00 9 450,00
Vysekáni instalačnich drážek š.do 200mm mb 40,000 220,00 8 800,00
Likvidace suti z bouracích prací V+K , přesun- skládkovné kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

33 Přesun hmot pro vnilihi kanalizace v objektech v do 25 m kpl 1,000 2 600,00 2 600,00
Zdravotechnika - vnitřní vodovod

34 Demontáž šťáv. pohubl do ON 50 m 50,000 125,00 6 250,00
Potrubí vodovodní plastové ppr svar polyfuze PN 16 D 20 x 3, mm: vC. mom. a uchyceni m 66,000 420,00 27 720,00

35 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm: vC. mom. a uchyceni m 24,000 535,00 í2 840,00



36 Potrubí vodovodnÍ plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm: VC. mom. a uchyceni m 1,500 325,00 487,50
37 Potrubí vodovodd plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm: VC. mom. a uchyceni m 3,000 705,00 2 115,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar pôlyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm: VC. mont. a uchyceni m 55,000 422,00 23 210,00
38 Potrubí vodävodni plastové PPR svar pôlyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm: VC. mont. a uchyceni m 11,000 545,00 5 995,00
39 Polrubi vodovôdni plastové PPR svar pdyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm: vC. mont. a uchyceni m 1,000 630,00 630,00

Potrubí vodovodní plaslové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm: VC. mom. a uchyceni m 3,000 715,00 2 145,00
40 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti do 10 mm D do 42 mm m 165,000 53,00 8 745,00
43 Vyvedeni a upevněni výpustku do ON 25 kus 54,000 96,00 5 184,00
44 Kohm kulový plastový ppr 6/4" m+d kus 4,000 795,00 3 180,00
45 Kohout kulový plastový ppr l"; m"d kus 6,000 356,00 2 136,00
47 Rohový ventil - RV15 kus 50,000 170,00 8 500,00
70 Dvířka 30/30 - nerez; all.magnet. Rámeček pro kachličku dle formátu .M"D , přistup k uzávěrům kus 4,000 2 600,00 10 400,00
48 Zkouška těsnosti vodovodního polrubi závitového do ON 50, proplach, dezinfekce m 164,500 48,00 7 896,00
49 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 m 164,500 35,00 5 757,50
50 Vypuštěni a napuštěni systému kpl 3,000 2 050,00 6 150,00
51 Přemístěni vnitros(aveništni demontovaných hmot pro vnilřňi vodovod v objektech výšky do 25m kpl 1,000 2 750,00 2 750,00
52 Vysazeni nové odbočky na stáv.rozvódu do DN50 kpt 6,000 180,00 1 080,00
53 Napojeni na stávající rozvody do DN50 kpl 4,000 165,00 660,00

Drážky pro instalace, š. do 200mm mb 165,000 220,00 36 300,00
54 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 25 m kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

Zdravotechnika - zaňzovaci předměty
55 Demontáž stávajiclch zařizovací¢h předmětů kpl 1,000 11 180,00 11180,00
56 pisoárový záchodek VC. sifonu a montážni sady, tlakový splachovač, manuálni ovládáni ; M"D soubor 6,000 5 950,00 35 700,00

57 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé, š. 600 mm, sifon,vč. montážni sady soubor 16,000 1 700,00 27 200,00
62 výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou pIaslovou mřížkou 425 mm jika MIRA 851046, M+D soubor 2,000 5 225,00 10 450,00
63 Dřez vč.šifonu a mont. sady soubor 2,000 2 600,00 5 200,00
64 Baterie nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústim dl. ramínka 210 mm - pro výlevku; M"D soubor 2,000 2 340,00 4 680,00
65 Baterie umyvadlové stojánkové páková směšovači, chrom: M+d soubor 16,000 1 770,00 28 320,00
66 Baterie dřezové stojánkové páková, směšovací, chrom; M+D soubor 2,000 2 550,00 5 100,00
67 Baterie sprchové nástěnné pákové - rozteč 150mm nástěnné pákové + sprchový set , Č.901,00, M+D soubor 1,000 2 830,00 2 830,00
69 Zápachová uzávěrka podomitková HL400; - pro myčku kus 2,000 760,00 1 520,00

WC v provedení Kombi, sedátko s poklopem, M+D, monl, sada soubor 10,000 3 745,00 37 450,000

72 Stavební dodatečné připomoci, nezahrnuté ve stavební Usli, drážky,prostupy, Uchyceni ap.vč. zpětného začištěni kpl 1,000 21 000,00 21 000,00pro ZTI
75 Likvidace vybouraných hmot vč.přesunu a likvidace na skládce kp1 1,000 3 200,00 3 200,00
76 Přesun hmot tonážni pro zaňzovaci předměty v objektech v do 25 m kpl 1,000 6 825,00 6 825,00

Doplněná položka 02.2021
77 Demontáž a zpětná montáž vypuštěných olopných těles,natlakováni a odvzdušněni otopných těles kpl 1,000 7 800,00 7 800,00

Celkem cena prací 544 641,00


